
SMLOUVA
o využívání kompostárny, převzetí a zpracování biologicky rozložitelných

odpadů

uzavřená ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník, v jeho platném znění,

1.Smluvní strany:
1.1 objednatel
Obchodní firma :
Sídlo (bydliště):
Zastoupen :
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Telefon :
Fax:
(dálejen objednatel)

Město Znojmo
Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 2
Ing. Vlastimilem Gabrhelem, starostou
00293881
CZ00293881
Komerční banka, a.s.
19-224741/0100
515216111
515 216 362

1.2 vlastník
Obchodní firma : Dobrovolný svazek obcí „Kompostárna

Únanov"
nov
jednatelem

jednatelem
75110636
CZ75110636
KB Znojmo
35-9927580267/0100

Sídlo:
Zastoupen :

IČ:
DIČ :
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Telefon :
Fax:
(dále jen vlastník)

1.3 provozovatel
Obchodní firma :
Sídlo:
Zastoupen:

.A.S.A. ES Únanov, s.r.o.
anov
jednatelem

jednatelem
46966803
CZ46966803
ČSOB Znojmo
17494553/0300

IČ:
' DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Zapsaný v obchodním rejstříku
Krajský soud Brno, sp.zn. C
( dále jen provozovatel)



,«BuV£?í=i'.í«rV ■ '

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je převzetí a zpracování biologicky rozložitelných 
odpadů objednatele v provozní době a v rozsahu platného provozního řádu 
provozovatele v kompostárně, jejíž vlastníkem je DSO Kompostárna Únanov .

2.2. Vlastník podpisem této smlouvy vyslovuje souhlas s tím, že provozovatel 
bude při využívání zařízení shora uvedené kompostárny zpracovávat odpady 
objednatele z této smlouvy.

3. Povinnosti smluvních stran

3.1.
Provozovatel kompostárny, společnost .A.S.A. ES Únanov s.r.o., zajistí 
převzetí odpadů od objednatele v provozní době a v rozsahu platného 
provozního řádu a samostatné vedení evidence odebraných odpadů v rozsahu 
stanovené platnými právními předpisy.

3.2.
Objednatel se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu svými běžnými 
prostředky dostatečné informování občanů obce o provozní době, druzích 
sbíraných odpadů, technických podmínkách odebírání odpadů a o povinnosti 

provozní řád kompostárny v Únanové a respektovat pokynydodržovat 
provozovatele v areálu kompostárny.

4. Cena

4.1.
Cena za využití kompostárny, převzetí a zpracování odpadů je stanovena mezi 
provozovatelem, vlastníkem a objednatelem dohodou na základě 
výběrového řízení vypsaného vlastníkem a v souladu s podmínkami SFŽP ČR, 
a to za jednotku odpadu, jak je to uvedeno v následující cenové tabulce.

Cena bez DPH 
(Kč/t)

• ; -Í;.'.Vkí •
Název odpadu dle katalogu odpadu 

Biologicky rozložitelné odpady

Katalogové 
číslo odpadu

200201

DPH

20%380,-

Platby za využití kompostárny, převzetí a zpracování odpadů budou probíhat 
dle skutečného množství převzatých odpadů za příslušné období a to na 
základě vystavené souhrnné měsíční faktury za poskytnuté služby 
provozovatelem.

-2-



4.2.
K Gen® uvedené v bodě 4.1. bude připočtena DPH v zákonné výši. Pokud doide 
r!™ě’Je P^020'''31®1 ze zákona povinen uplatnit aktuální výši DPH a tím 

objednatele. "y * íabU'Ce V mbrÍCe DPH’ aniž k tomu potřebuÍe souhlas

4.3.
stfatnoT'ktírá KŤIn /aP13^ jednotlivé faktury provozovateli ve lhůtě 

SSSTSdSSrobjednatel™ ^ d"6 d°rUČen' daňovéh° d<*lad“ « P-wS
4.4.
nrí!rná^!/OSkytovřné slu% může být provozovatelem valorizována dle vvvoie 
Er 5 ln,laf \ v oblasti služeb, investic, mezd a PHM nXo v
s^ouw Stra„vysePoV„nřhhPředpiSŮ' P'a,ných v ČR v d« Snesli této 

uzavřít dohodu ^podle ^ Za™“at a

4.5.
pro provedeni díla nezbytných e^nost^materri*16 V!!Vem 2výšení cen j'ných 
vyzve objednatele k jednáni změně sjedná"

4.6.

é3SšS3SaSiSaři«ara
5.Doba plnění

5.1.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou .

5.2.
Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu : 
a) dohodou smluvních stran

rsssr^.
6. Závěrečná ujednání

6.1.
Smluvní strany prohlašují , že si tuto smlouvu 
přečetly, podepsaly ji po jejím projednání 
určitě, vážně a srozumitelně a nikoli

před jejím podpisem řádně 
podle jejich pravé a svobodné vůle,

v omylu.

-3-



6.2.
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci všech tří smluvních stran.

6.3.
Tato smlouva ^ má 4 strany textu, je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž
kazda smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

6.4.

aúíinTosti ďnem^."1 dnem jef'h° P°dPiSU 0bě™ Sm,UV",mi s,ranami

6.5.

56 řWI ***** -

7. Podpisy smluvních stran

V Únanově dne
dne lol..(l,lO/f

za .A S.A. nano za město Znojmo-
(objednatel)\(\Provbzo.vatej s)s Únantw, s. r. a.

\j V) 67131 Únenov 385
' tC: 46386803 D!Č; C2460668O3

Tol./íait: 515265 459

jednatel Ing. Vlastimil Gabrhel, starosta

V za Dobrovolný svazek obcí
„Kompostárna ÚnanovKOMPOSTÁRNA ONANOV

* (vlastník)
IČO: 75110636 -2-

jednatel

jednatel

-4-


